

Handelselskabet Dorte & Iver A/S
Kollundvej 61, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 32 26 73 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2026

Iver Velbæk Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Handelsselskabet Dorte & Iver A/S Kollundvej 61, Lind 7400 Herning
	CVR-nr.: 32 26 73 27 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Dorte Astrup Andersen, formand Iver Velbæk Andersen Ida Astrup Andersen
Direktion	Iver Velbæk Andersen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Modervirksomhed	Iver Velbæk Andersen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af handelsvirksomhed og investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -14.718 kr. mod 34.192 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23.541 kr. mod 57.226 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-14.718	34.192
1 Personaleomkostninger	16.883	483
Driftsresultat	2.165	34.675
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	33.888	36.172
Andre finansielle indtægter	4	3.043
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.825	-523
Resultat før skat	30.232	73.367
Skat af årets resultat	-6.691	-16.141
Årets resultat	23.541	57.226
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	23.541	57.226
Disponeret i alt	23.541	57.226

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	971.460	983.072
Andre tilgodehavender	<u>28.796</u>	<u>2.717</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.000.256</u>	<u>985.789</u>
Likvide beholdninger	<u>4.130</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.004.386</u>	<u>985.789</u>
Aktiver i alt	<u>1.004.386</u>	<u>985.789</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	<u>308.563</u>	<u>285.022</u>
Egenkapital i alt	<u>808.563</u>	<u>785.022</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	396
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	179.132	157.348
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.691	16.141
Anden gæld	<u>0</u>	<u>16.882</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>195.823</u>	<u>200.767</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>195.823</u>	<u>200.767</u>
Passiver i alt	<u>1.004.386</u>	<u>985.789</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	227.796	12.533.519	13.261.315
Udloddet udbytte	0	0	-12.533.519	-12.533.519
Årets overførte overskud eller underskud	0	57.226	0	57.226
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	285.022	0	785.022
Årets overførte overskud eller underskud	0	23.541	0	23.541
	500.000	308.563	0	808.563

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	-16.883	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>0</u>	<u>-483</u>
	<u>-16.883</u>	<u>-483</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.643	523
Andre finansielle omkostninger	<u>182</u>	<u>0</u>
	<u>5.825</u>	<u>523</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen kendte.

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Iver Velbæk Andersen Holding ApS, CVR-nr. 32473687, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.